Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia BaianoIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Teixeira de FreitasCampus Teixeira de Freitas

OFICIO CIRCULAR 14/2021 - TDF-CGAE/TDF-DDE/TDF-

DG/RET/IFBAIANO

TEIXEIRA DE FREITAS, 18 de novembro de 2021

À comunidade discente do Campus de Teixeira de Freitas.

Assunto: RESULTADO PRELIMINAR DO AID-INTERNET - EDITAL 15-

2021, CAMPUS TEIXEIRA DE FREITAS.

01  Alison Santos Martins

02  Emanuele de Souza Reis

03  Felipe de Oliveira Brunelli

04  Gustavo Henrique Moreira Silva Santos

05  Hellen Kelly Deolino Constantino

06  Iandra Ribeiro dos Santos

07  Joatan Passos de Freitas Barbosa

08  José Carlos Costa

09  Josilene Maximiano Benedito

10  Lívia de Jesus Pereira

11  Luana dos Santos Teófilo

12  Luciene do Nascimento Mendes

13  Manoel Pereira Melo Júnor

14  Pedro Afonso Santos de Castro

15  Pedro Henrique Alves dos Santos

16  Queli Ferreira Bittencourt

17  Rafaela de Souza Ramos

18  Raiane Ribeiro de Oliveira

19  Rássia dos Santos Dias

20  Robson Augusto Andrade Comper

21  Rodrigo Teruo Santos Tanaka

22  Samuel Gomes Braun

23  Vivian Silva de Souza

Atenciosamente,

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Julio Claudio Martins, DIRETOR - SUBSTITUTO - TDF-DG, em 18/11/2021 11:12:53.

Maximillan Leite Santos, CHEFE - SUBSTITUTOCD4 - TDF-CGAE, em 18/11/2021 10:19:50.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 18/11/2021. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

260504

75a89a0c64

 Rodovia BR 101, Km 882, s/n, Zona Rural, TEIXEIRA DE FREITAS / BA, CEP 45.985-970

Fone: (73) 3665-1031

	Documento assinado eletronicamente por: